

PROGRAM	4567-S TERM: 05/01/14 THRU 04/30/15									
TITLE	CHANGE OF COMMAND PROGRAMS		LITHEXCEL		THE PRINT HOUSE		PRODUCTION PRESS		SPOT PRINTING	
		BASIS OF	Albuquerque, NM		Brooklyn, NY		Jacksonville, IL		Villa Park, IL	
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I.</b>	<b>PRINTING/IMAGING PROGRAMS:</b>			0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Printing/Imaging text/covers in black ink, including proofs and binding			0.00		0.00		0.00		0.00
(1)	Make ready and/or Setup . . . . . each page/cover	31	5.00	155.00	5.00	155.00	14.00	434.00	12.00	372.00
(2)	Running per Copy . . . . . each page/cover	5725	0.02	114.50	0.10	572.50	0.05	286.25	0.011	62.98
(b)	Printing/Imaging text/covers in full color, including proofs and binding			0.00		0.00		0.00		0.00
(1)	Make ready and/or Setup . . . . . each page/cover	135	20.00	2,700.00	5.00	675.00	19.90	2,686.50	10.00	1,350.00
(2)	Running per Copy . . . . . each page/cover	37631	0.05	1,881.55	0.11	4,139.41	0.08	3,010.48	0.061	2,295.49
<b>II.</b>	<b>STOCK/PAPER:</b>			0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	White Offset Book (60-lbs.) . . . . . per leaf	5796	0.008	46.37	0.01	57.96	0.01	57.96	0.013	75.35
(b)	White Offset Book (80-lbs.) . . . . . per leaf	4140	0.015	62.10	0.01	41.40	0.02	82.80	0.023	95.22
(c)	White Litho (Gloss) Coated Book (60-lbs.) . . . . . per leaf	4800	0.018	86.40	0.01	48.00	0.02	96.00	0.03	144.00
(d)	White Litho Coated Cover (80-lbs.) . . . . . per leaf	5542	0.055	304.81	0.02	110.84	0.04	221.68	0.054	299.27
(e)	White Litho Coated Cover (100-lbs.) . . . . . per leaf	300	0.068	20.40	0.02	6.00	0.06	18.00	0.07	21.00
(f)	White Offset Cover (65-lbs.) . . . . . per leaf	1800	0.040	72.00	0.02	36.00	0.06	108.00	0.04	72.00
(g)	Collored Vellum-Bristol Cover (65-lbs. or 67-lbs.) . . . . . per leaf	350	0.050	17.50	1.00	350.00	0.07	24.50	0.04	14.00
<b>III.</b>	<b>DISTRIBUTION CHARGES:</b>			0.00		0.00		0.00		0.00
(a)	Zone 1: New York, Pennsylvania, Ohio, and Indiana . . . . . cost per pound	89	12.00	1,068.00	2.50	222.50	4.27	380.03	2.75	244.75
(b)	Zone 2: Illinois, Michigan, Wisconsin, and Minnesota . . . . . cost per pound	87	8.00	696.00	2.50	217.50	4.10	356.70	2.10	182.70
				0.00		0.00		0.00		0.00
				0.00		0.00		0.00		0.00
	<b>CONTRACTORS TOTALS</b>			<b>\$7,224.63</b>		<b>\$6,632.11</b>		<b>\$7,762.90</b>		<b>\$5,228.76</b>
	<b>DISCOUNT</b>		<b>1.00%</b>	<b>\$72.25</b>	<b>0.25%</b>	<b>\$16.58</b>	<b>3.00%</b>	<b>\$232.89</b>	<b>2.00%</b>	<b>\$104.58</b>
	<b>DISCOUNTED TOTALS</b>		<b>20 days</b>	<b>\$7,152.38</b>	<b>20 days</b>	<b>\$6,615.53</b>	<b>20 days</b>	<b>\$7,530.01</b>	<b>20 days</b>	<b>\$5,124.18</b>
						<b>AWARDED CONTRACT</b>				